















Прайс-лист продукции ТМ GRASS

2021, апрель

| Артикул | Фото | Наименование | Материал | Цвет/Размер | Размер | Ед. | Ед./кор. | Цена за шт., руб., с НДС | Цена за пару/шт. |
|-----------------|---|--|---|-------------|--------------|------------|----------|--------------------------|------------------|
| Бумага | | | | | | | | | |
| IT-0718 |  | Салфетка универсальная V-сложения 2-сл. 200 л.(ящ. 20 шт.) НОВИНКА | Профессиональные двухслойные бумажные салфетки V-сложения для держателей-диспенсеров подходят для профессионального и бытового использования. Дополнительное тиснение придает бумаге повышенную мягкость и впитываемость. Оптимальны для мест с большой проходимостью. Состав ^А высококачественная 100% целлюлоза. Размер листа:160ммX230мм Плотность листа: 17гр. | | 16 × 23 см | 200 листов | 20 уп. | 1 729,00р. | 86,45р. |
| IT-0719 |  | Полотенца бумажныеV-сложения 2-сл. 200 л. (ящ. 15 шт.) НОВИНКА | Профессиональные двухслойные бумажные полотенца V-сложения для держателей-диспенсеров подходят для профессионального и бытового использования. Дополнительное тиснение придает бумаге повышенную мягкость и впитываемость. Оптимальны для мест с большой проходимостью.Состав: высококачественная 100% целлюлоза. Размер листа:220ммX230мм Плотность листа: 17гр. | | 22 × 23 см | 200 листов | 15 уп. | 1 843,00р. | 122,87р. |
| IT-0720 |  | Салфетки столовые Мини-сервис, 300 л. (ящ. 18 шт.) НОВИНКА | Предназначены для использования в настольном диспенсере для салфеток, профессионального и бытового назначения. Оптимальны для мест с большой проходимостью. Дополнительное тиснение придает салфетке повышенную мягкость и впитываемость. Оптимальны для мест с большой проходимостью. Состав: высококачественная 100% целлюлоза. Размер листа: 175мм/200мм | | 17,5 × 20 см | 300 листов | 18 уп. | 1 178,00р. | 65,44р. |
| IT-0721 |  | Туалетная бумага 2 слоя (ящ. 12 шт.) НОВИНКА | Предназначена для использования в туалетных комнатах общественного и домашнего назначения, идеально подходит для туалетных комнат с высокой проходимостью, позволяет чувствовать комфорт при любом взаимодействии с ней. Состав: высококачественная 100% целлюлоза. Размер отрывного листа: 95ммX120мм Длина рулона: 150м | | 150 метров | | 12 рул. | 1 748,00р. | 145,67р. |
| Перчатки | | | | | | | | | |
| IT-0533 |  | Перчатки виниловые неопудренные нестерильные 100 шт/50 пар/упак | винил | прозрачный | S | упак | 10 | 1 634,00р. | 32,68р. |
| IT-0534 | | | винил | прозрачный | M | упак | 10 | 1 634,00р. | 32,68р. |
| IT-0535 | | | винил | прозрачный | L | упак | 10 | 1 634,00р. | 32,68р. |
| IT-0524 |  | Перчатки хозяйственные латекс инд. упаковка | латекс | жёлтый | S | пара | 12 | 54,15р. | 54,15р. |
| IT-0525 | | | латекс | жёлтый | M | пара | 12 | 54,15р. | 54,15р. |
| IT-0526 | | | латекс | жёлтый | L | пара | 12 | 54,15р. | 54,15р. |
| IT-0527 |  | Перчатки хозяйственные латекс инд. упаковка | латекс | синий | S | пара | 12 | 54,15р. | 54,15р. |
| IT-0528 | | | латекс | синий | M | пара | 12 | 54,15р. | 54,15р. |
| IT-0529 | | | латекс | синий | L | пара | 12 | 54,15р. | 54,15р. |
| IT-0530 |  | Перчатки хозяйственные латекс инд. упаковка | латекс | красный | S | пара | 12 | 54,15р. | 54,15р. |
| IT-0531 | | | латекс | красный | M | пара | 12 | 54,15р. | 54,15р. |
| IT-0532 | | | латекс | красный | L | пара | 12 | 54,15р. | 54,15р. |
| IT-0633 |  | Перчатки хозяйственные Лайт латекс инд. упаковка | латекс | жёлтый | S | пара | 12 | 36,29р. | 36,29р. |
| IT-0634 | | | латекс | жёлтый | M | пара | 12 | 36,29р. | 36,29р. |
| IT-0635 | | | латекс | жёлтый | L | пара | 12 | 36,29р. | 36,29р. |

| Артикул | Фото | Наименование | Материал | Цвет/Размер | Размер | Ед. | Ед./кор. | Цена за шт., руб., с НДС | Цена за пару/шт. |
|------------------------------|---|---|-------------|---------------|-----------|------|----------|--------------------------|------------------|
| Мешки для мусора | | | | | | | | | |
| PP-0022 |  | Мешок для мусора 30 л, 55x46, 10 мкм | ПНД, 10 мкм | черный | 30 шт/рул | рул | | 46,36р. | 1,55р. |
| PP-0021 |  | Мешок для мусора, 60 л, 65x55 см, 8 мкм | ПНД, 8 мкм | черный | 30 шт/рул | рул | | 52,06р. | 1,74р. |
| PP-0024 |  | Мешок для мусора, 120 л, 65x105 см, 17 мкм | ПНД, 17 мкм | черный | 15 шт/рул | рул | | 113,62р. | 7,57р. |
| PP-0025 |  | Мешок для мусора 180 л, 90x110 | ПНД, 20 мкм | черный | 10 шт/рул | рул | | 126,73р. | 12,67р. |
| Протирочные материалы | | | | | | | | | |
| IT-0615 |  | Салфетка микрофибра 320 г/м 35*40 (1шт) НОВИНКА | 320 гр/м2 | 35x40 | | упак | 50 | 70,30р. | 1,41р. |
| IT-0616 |  | Салфетка микрофибра 320 г/м 35*40 (10шт) НОВИНКА | 320 гр/м2 | 35x40 | | упак | 10 | 583,30р. | 58,33р. |
| IT-0456 |  | Салфетка микрофибра 30x30 инд. упаковка | 220 гр/м2 | 30x30 | | шт. | 1 | 47,50р. | 47,50р. |
| IT-0457 |  | Салфетка микрофибра 30x30 упаковка 10 шт | 220 гр/м2 | 30x30 | | упак | 10 | 372,40р. | 37,24р. |
| IT-0458 |  | Салфетка микрофибра 30x30 упаковка 10 шт | 320 гр/м2 | 30x30 | | упак | 10 | 435,10р. | 43,51р. |
| IT-0460 |  | Салфетка микрофибра 80x100 упаковка 10 шт | 320 гр/м2 | 80x100 | | шт. | 10 | 317,30р. | 31,73р. |
| IT-0645 |  | Салфетка микрофибра 220 г/м 30*30 (300шт) короб красная НОВИНКА | 220 гр/м2 | 30x30 красный | | кор | 300 | 10 260,00р. | 34,20р. |
| IT-0648 |  | Салфетка микрофибра 30x30 короб 300 шт | 220 гр/м2 | 30x30 синий | | кор | 300 | 10 260,00р. | 34,20р. |

| Артикул | Фото | Наименование | Материал | Цвет/Размер | Размер | Ед. | Ед./кор. | Цена за шт., руб., с НДС | Цена за пару/шт. |
|---------|---|--|-----------|------------------|--------|-----|----------|--------------------------|------------------|
| IT-0647 |  | Салфетка микрофибра 30х30 короб 300 шт | 220 гр/м2 | 30х30 зелёный | | кор | 300 | 10 260,00р. | 34,20р. |
| IT-0646 |  | Салфетка микрофибра 30х30 короб 300 шт | 220 гр/м2 | 30х30 жёлтый | | кор | 300 | 10 260,00р. | 34,20р. |
| IT-0649 |  | Салфетка микрофибра 30х30 короб 300 шт | 220 гр/м2 | 30х30 ассорти | | кор | 300 | 10 260,00р. | 34,20р. |